2025 年 11月 12 日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長長新 田 裕 二

TEL. 06-6972-5955

2026 年３月期 第２四半期決算説明会 公開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するなど、積

極的な IR・SR 活動を展開しております。

この度、2026 年 3 月期 第 2 四半期決算説明会を開催しましたのでご報告いたします。投資家のみなさ

まとの接点がこれまで以上に増加し、情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまい

ります。

登壇者：常務取締役執行役員コーポレート本部長  新田 裕二

2026 年３月期 第２四半期決算説明会

https://youtu.be/JrbUw41rcZw

オンデマンド動画【大和インベスター・リレーションズ投資家向け説明会】

https://www1.daiwair.jp/qlviewer/e-cast/2511066230kC5nQLgB3/index.html

以 上

https://youtu.be/JrbUw41rcZw
https://www1.daiwair.jp/qlviewer/e-cast/2511066230kC5nQLgB3/index.html